5" AD Sor

RED VOZNJE ZA MEDUNARODNU AUTOBUSKU LINIJU
FAHRPLAN FUR DIE INTERNATIONAL OMNIBUS LINIE

KLADOVO / BEOGRAD - Nurnberg / Stuttgart - FRANKFURT/M

Odlazak Povratak
Abfahrt Rickfahrt
1 2 3 4 5 km km Stanice
1,2,3,6 4,57 Haltestellen 6 7
02:30 04.00 15:00 - 02:30 04:00 0 0 KLADOVO ass. 15:00 15:00
03:30 05:00 16:00 03:30 05:00 60 60 Negotin a.s. 14:00 14:00
04:30 06:00 17:00 04:30 06:00 114 114 ZajeCar a.s. 13:00 13:00
09:00 11:00 21:30 09:00 11:.00 353 353 Beograd a.s. 08:05 10:00
10:15 12:30 22:45 10:15 12:30 434 434 Novi Sad a.s. 06:35 08:45
11:35 14:00 00:05 11:35 14:00 538 538 Subotica a.s. 04:55 07:30
12:00 14:30 00:15 12:00 14:30 549 549 Kelebija (SRB) 04:30 07:15
12:25 14:55 00:25 12:25 14:55 549 549 Tompa (H) 0405 06:50
17:35 20:05 05:35 17:35 20:05 866 866 Hegyeshalom (H) 22:55 01:40
17:35 20:05 05:35 17:35 20:05 866 866 Nickelsdorf (A) 22:55 01:40
22:00 00:30 10:00 22:00 00:30 1201 1201 Suben (A) 18:30 21:15
22:00 00:30 10:00 22:00 00:30 1201 1201 Passau (D) 18:30 21:15
- - - 23:30 02:00 - 1328 Landshut, Hbf. - 19:45
23:50 - 11:50 - - 1351 - Regensburg, Hbf. 16:40 &
- - - 00:15 02:45 - 1393 Minchen, ZOB am Hackerbriicke - 19:00
01:20 03:50 13:20 - - 1456 - Nimberg, Hbf., ZOB 15:15 -
02:50 - 14:50 - - 1581 - Wiirzburg, Hbf. 13:40 -
- = - 02:35 05:05 - 1528 Ulm, Eberhard-Finckh-Str 34 - 16:35
- - - 03:50 06:20 - 1623 Stuttgart, Stuttgart Airport Busterminal SAB - 15:20
. . - 04:25 06:55 - 1678 Pforzheim, Hbf. ZOB-Mitte - 14:45
- - - 04:55 07:25 - 1708 Karlsruhe, Hbf. Siidseite - 14:15
= - - 05:55 08:25 - 1783 Mannheim, ZOB Heinrich von Stephan str. - 13:15
04:30 07:00 16:30 07:10 09:40 1716 1870 FRANKFURT/M, Hbf. Obf. 12:00 12:00
Polasci Dani
1) Kolona 1 2abrana opsluzivanja Sr do Regensburga i Su za Wurzburg .ﬂmm.m
1) Abfahrt 1 Bedienungsverbote Mi bis Regensburg und Sa bis Wurzburg 1|—34-67
o 2|-234-67
2 ) Zabrana opsluzivanja Ce iz Regensburga (] [ S
2) Bedienungsverbot Do ab Regensburg 4] —a-7
5]-23—6-
6|-2-456-
7]-2-456-

1-1/6L "do mHOMIHAYUES Ar0ge0X €A | JOIHd]]




